
НАКАЗ 
МІНІСТРА ВИЩОЇ І СЕРЕДНЬОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

УКРАЇНСЬКОЇ PCP
м. Київ № 1 2 січня 1967 р.

Про організацію Івано-Франківського 
інституту нафти і газу

На виконання постанови Ради Міністрів СРСР від 2 грудня 1966 р. № 919 та постанови Ради 

Міністрів УРСР від 23 грудня 1966 р. № 912

Н А К А З У Ю :

1. Організувати Івано-Франківський інститут нафти і газу на базі Івано-Франківського 

філіалу Львівського політехнічного інституту.

2. Встановити в складі Івано-Франківського інституту нафти і газу за спеціальностями, по 

яких зараз ведеться підготовка, такі факультети:

1) Геологорозвідувальний,

2) Газонафтопромисловий,

3) Механічний,

4) Автоматизації та економіки,

5) Загальнотехнічний.

3. Віднести Івано-Франківський інститут нафти і газу до 1-ої категорії по оплаті праці 

керівних працівників на підставі розпорядження Ради Міністрів УРСР від 4 лютого 1966 р. 

№ 97-р та відповідно до постанови Державного комітету Ради Міністрів СРСР з питань праці 

і заробітної плати від 17 грудня 1965 р. № 800 і за наявністю контингенту студентів.

4. Ректору Львівського політехнічного інституту до 15 січня 1967 р. передати з балансу на 

баланс Івано-Франківського інституту нафти і газу приміщення, лабораторне обладнання, 

прилади та інші цінності Івано-Франківського філіалу ЛПІ станом на 1 січня 1967 р.

Представником міністерства при передачі Івано-Франківського філіалу призначити 

тов. Орлова М. М.

5. Внести відповідні зміни до Статуту Львівського політехнічного інституту.

6. Планово-фінансовому відділу скласти план з праці та кошториси Івано-Франківського 

інституту нафти і газу.

7. Призначити виконуючим обов’язки ректора Івано-Франківського інституту нафти і газу 

кандидата технічних наук, доцента ШЕЛЄПІНА Євгена Гнатовича.

8. В. о. ректора Івано-Франківського інституту нафти і газу до 15 лютого 1967 р. подати 

міністерству для затвердження проект Статуту інституту.

Міністр Ю. ДАДЕНКОВ




